GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Exercicio 2021

_E&_  Balango Financeiro Com Intra POIAGSS0
Versdo : 1 Anexo 13 Posicdo em: 05/10/2021 as 23:53:34
Mes de Referéncia 05 - Maio
Unidade Gestora 320202 FUNDO SOLIDARIO GARANTIDOR DE PREVIDENCIA DO DF
Gestao 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF
Nota Ano Anterior Ano Atual Ano Anterior Ano Atual
INGRESSOS 4.362.891.298,48 3.741.463.546,13 DISPENDIO 4.362.891.298,48 3.741.463.546,13
RECEITA ORQAMENTARIA 404.645.069,44 239.764.415,11 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 751.760.604,14 46.294.642,37
ORDINARIA 153.969.803,65 26.208.134,92 Transferéncias Concedidas p/ 413.745.680,49 46.294.642,37
VINCULADA 250.675.265,79 213.556.280,19 Transferéncias Concedidas Indep Exec 338.014.923,65 0,00

Recursos Vinculados a

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Tansferéncias Recebidas p/

Transferéncias Recedidas Indep
RECEBIMENTOS

Depositos Restituiveis e Valores
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores

Investimentos e aplicagdes

250.675.265,79
457.572.667,29
303.602.863,64
153.969.803,65
38.625,70
38.625,70
3.500.634.936,05
200.003.504,50
23.016,63
3.300.608.414,92

213.556.280,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.501.699.131,02
146.116.528,56
23.016,63
3.355.559.585,83

PAGAMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS
Depositos Restituiveis e Valores
Ajuste para Perdas - Investimentos e
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores

Investimentos e aplicagbes

109.431.563,32
11.771,21
109.419.792,11
3.501.699.131,02
146.116.528,56
23.016,63
3.355.559.585,83

75.826.530,11
0,00
75.826.530,11
3.619.342.373,65
28.117.449,20
23.016,63
3.591.201.907,82
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